
Classement

COURSE 1,2,3  DATE FOIS
CATEGORIE 35 PARTANTS 0 CLASSES 20

Place Doss NOM PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CATEGORIE TEMPS

1 31 DEMESY Thomas ASPTT NANCY 1ère Catégorie (Aucune) 2:04:10

2 23 GUYOT Antoine TEAM MACADAM`S COWBOYS 1554137031 1ère Catégorie (Aucune)

3 29 VUILLIER Damien EC STEPHANOIS 1588076034 1ère Catégorie (Aucune) 2:06:40

4 34 DA SILVA Tiago LC Tettange LUX19970206 Junior (Aucune)

5 24 LAVOISIER Matthias TEAM MACADAM`S COWBOYS 1554137033 1ère Catégorie (Aucune) 2:07:00

6 25 VERMION Valéry TEAM MACADAM`S COWBOYS 1554137015 1ère Catégorie (Aucune) 2:07:18

7 9 SCHAAF Thomas CSC YUTZ 1557057178 3ème Catégorie (Aucune)

8 14 DIDELOT Arthur ASPTT NANCY 1554002017 1ère Catégorie (Aucune) 2:07:30

9 2 EMOND Gaylord VC HETTANGE GRANDE 1557084075 2ème Catégorie (Aucune)

10 8 ROMANO Christophe CSC YUTZ 1557057053 2ème Catégorie (Aucune)

11 32 FERNANDEZ Samuel LC Tettange LUX19980426 Junior (Aucune)

12 10 GRIMARD Antoine UC MESSINA AMNEVILLE 1557059015 3ème Catégorie (Aucune)

13 33 MARTIN Nicolas ASPTT NANCY 1554002072 3ème Catégorie (Aucune)

14 11 HAY Frédéric CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162029 3ème Catégorie (Aucune)

15 26 ZANNINI Corentin TEAM MACADAM`S COWBOYS 1554137042 Junior (Aucune)

16 18 MAZOYER Emeric ASPTT NANCY 1554002038 Junior (Aucune) 2:08:35

17 3 LAUPIN Arnaud VC HETTANGE GRANDE 1557084237 Junior (Aucune)

18 20 ROUYER Tom ASPTT NANCY 1554002061 2ème Catégorie (Aucune) 1T

19 7 BOUR Jérome CSC YUTZ 1557057092 3ème Catégorie (Aucune)

20 35 NOEL Dominique VC HETTANGE GRANDE 1557084213 3ème Catégorie (Aucune)



Classement 
COURSE Pass'Cyclisme DATE Pass'Cyclisme
CAT KMS PARTANTS N° LICENCE CLASSES

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE CATEGORIE

1 40 COLLOT Maxime SA VERDUNOIS 1555053005 Pass`Cyclisme O

2 33 DUCRET Pascal ASPTT NANCY 1554002113 Pass`Cyclisme O

3 38 LEBAUDY Anthony NEUVES MAISONS CYCLISME 1554155093 Pass`Cyclisme O

4 2 DUZELLIER Jean-Noêl VC HETTANGE GRANDE 1557084005 Pass`Cyclisme O

5 50 CHARPY Olivier VC F Manom 1557029005 Pass`Cyclisme (D

6 42 CREA Corrado LBC FAMECK 1557165008 Pass`Cyclisme (D

7 49 KRASNIAK Zbigniew AC Compétition 1557161004 Pass`Cyclisme (D

8 35 GEGOUT Samuel VC TUCQUEGNIEUX 1554012047 Pass`Cyclisme O

9 27 COLLE Lionel CSC YUTZ 1557057102 Pass`Cyclisme O

10 25 VAGNE Patrick CS THIONVILLOIS 1557021050 Pass`Cyclisme (D

11 15 WALENTIN Christophe AS L` HIRONDELLE 1557016002 Pass`Cyclisme O

12 20 DELGADO Anthony CS THIONVILLOIS 1557021257 Pass`Cyclisme O

13 10 MOLINARI Frédéric LBC FAMECK 1557165019 Pass`Cyclisme (D

14 32 TARGON Marco P.SUIPPASE 0751023043 Pass`Cyclisme O

15 19 COSTA Eric CS THIONVILLOIS 1557021053 Pass`Cyclisme O

16 37 CESCON Julien GROUPE CYCL. DE BRIEY 1554123035 Pass`Cyclisme O

17 11 MOLINARI Quentin LBC FAMECK 1557165025 Pass`Cyclisme O

18 46 OFFERLE François AC Compétition 1557161059 Pass`Cyclisme (D

19 45 ANDRE Arnaud VS Montigny les metz 1557167013 Pass`Cyclisme (D

20 31 JOUCAN AXEL VC DINANNAIS 0622030056 Pass`Cyclisme O

21 4 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE GRANDE 1557084387 Junior (Aucune)

22 5 THIERY Gérald VC HETTANGE GRANDE 1557084371 Pass`Cyclisme (D

23 17 CHEE Maxime CS THIONVILLOIS 1557021241 Pass`Cyclisme O

24 18 CLAUDE Julien CS THIONVILLOIS 1557021262 Pass`Cyclisme O

25 43 FENDT Jean-Yves VC HETTANGE GRANDE 1557084272 Pass`Cyclisme (D

26 13 NARBERGER Bruno LBC FAMECK 1557165040 Pass`Cyclisme (D

27 24 SAMMARTANO Jean CS THIONVILLOIS 1557021034 Pass`Cyclisme O

28 16 CHAMBROT Alain CS THIONVILLOIS 1557021027 Pass`Cyclisme O

29 47 COUROT Edouard OF Frouard Pompey 1554006048 Pass`Cyclisme (D

30 41 WILLAIME Alexandre SA VERDUNOIS 1555053041 Pass`Cyclisme O

31 12 MOREL Laurent LBC FAMECK 1557165001 Pass`Cyclisme (D

32 29 PETITJEAN Eric CSC YUTZ 1557057031 Pass`Cyclisme O

33 9 MOLINARI Anthony LBC FAMECK 1557165026 Pass`Cyclisme O

34 7 JUNGHEN Christophe LBC FAMECK 1557165041 Pass`Cyclisme O

35 39 THIEL Laurent TEAM D & P 1554157024 Pass`Cyclisme (D

36 48 CHIARADA Didier LBC FAMECK 1557165012 Pass`Cyclisme (D

37 21 HOSY Patrick CS THIONVILLOIS 1557021059 Pass`Cyclisme (D

38 23 NICOLAS Eric CS THIONVILLOIS 1557021232 Pass`Cyclisme O

39 1 CARDILLO Eric VC HETTANGE GRANDE 1557084189 Pass`Cyclisme (D

40 22 MOLA Félix Firmin CS THIONVILLOIS 1557021067 Pass`Cyclisme (D

41 3 CERNIASKI Emmanuel VC HETTANGE GRANDE 1557084296 Pass`Cyclisme O

42 6 DAL CENGIO Florent LBC FAMECK 1557165035 Pass`Cyclisme (D

43 36 BASENACH Frédéric GROUPE CYCL. DE BRIEY 1554123032 Pass`Cyclisme (D

44 0      



Classement D3 – D4
COURSE Pass'Cyclisme DATE Pass'Cyclisme

CAT KMS PARTANTS N° LICENCE CLASSES TEMPS

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE CATEGORIE TEMPS

1 49 KRASNIAK Zbigniew AC Compétition 1557161004 Pass`Cyclisme (D3) 0.00.00

2 10 MOLINARI Frédéric LBC FAMECK 1557165019 Pass`Cyclisme (D4) 0.00.00

3 4 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE GRANDE 1557084387 D3 0.00.00

4 13 NARBERGER Bruno LBC FAMECK 1557165040 Pass`Cyclisme (D4) 0.00.00

5 12 MOREL Laurent LBC FAMECK 1557165001 Pass`Cyclisme (D3) 0.00.00

6 48 CHIARADA Didier LBC FAMECK 1557165012 Pass`Cyclisme (D3) 0.00.00

7 21 HOSY Patrick CS THIONVILLOIS 1557021059 Pass`Cyclisme (D3) 0.00.00

8 1 CARDILLO Eric VC HETTANGE GRANDE 1557084189 Pass`Cyclisme (D3) 0.00.00

9 22 MOLA Félix Firmin CS THIONVILLOIS 1557021067 Pass`Cyclisme (D4) 0.00.00

10 6 DAL CENGIO Florent LBC FAMECK 1557165035 Pass`Cyclisme (D3) 0.00.00

11 36 BASENACH Frédéric GROUPE CYCL. DE BRIEY 1554123032 Pass`Cyclisme (D3) 0.00.00

12 0      0.00.00


	Feuille1
	Clas Pass Fameck 2015.pdf
	Feuille1

	Clas Pass D3 - D4 Fameck 2015.pdf
	Feuille1


